
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług przewozu tj. dowozu i odwozu dzieci i młodzieży Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Daleszycach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Daleszycach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260478728

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 11B

1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spdaleszyce@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zspdaleszyce.edupage.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318670/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-24 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00308727/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług przewozu tj. dowozu i odwozu dzieci 
i młodzieży z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Daleszycach w okresie od 01.09.2022 do 23.06.2023r.
Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1) Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej realizowane będą według wykazu planowanych tras, 
i godzin z podziałem na:

Zadanie 1 - Pojazd z minimum 53 miejscami siedzącymi.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług przewozu tj. dowozu i odwozu dzieci i młodzieży z Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Daleszycach w okresie od podpisania umowy do 23.06.2023r.
Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1) Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej realizowane będą według wykazu planowanych tras, i godzin z podziałem na:

Zadanie 1 - Pojazd z minimum 53 miejscami siedzącymi.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318670/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług przewozu tj. dowozu i odwozu dzieci i młodzieży z Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Daleszycach w okresie od 01.09.2022 do 23.06.2023r.
Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1) Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej realizowane będą według wykazu planowanych tras, i godzin z podziałem na:
Zadanie 2 - Pojazd z minimum 19 miejscami siedzącymi.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług przewozu tj. dowozu i odwozu dzieci i młodzieży z Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Daleszycach w okresie od podpisania umowy do 23.06.2023r.
Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1) Przewozy dzieci i młodzieży szkolnej realizowane będą według wykazu planowanych tras, i godzin z podziałem na:
Zadanie 2 - Pojazd z minimum 19 miejscami siedzącymi.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1,
Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Data od-do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2022-09-01

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2023-06-23

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
9

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,
Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Data od-do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część
zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2022-09-01

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318670/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2023-06-23

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
9

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-25 09:00

Po zmianie: 
2022-08-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-25 11:00

Po zmianie: 
2022-08-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-23

Po zmianie: 
2022-09-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318670/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług przewozu tj. dowozu i odwozu dzieci i młodzieży Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Daleszycach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Daleszycach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260478728
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 11B
	1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spdaleszyce@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zspdaleszyce.edupage.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318670/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-24 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00308727/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



